


CERVEZAS
BEERS

El Aguila tercio 2,00€
1906 cana 2,50€
1906 doble 3,00€
1906 tercio 2,80€
1906 jarra 3,50€
Estrella Galicia cana 2,00€
Estrella Galicia doble 2,50€
Estrella Galicia tercio 2,50€
Estrella Galicia jarra 3,00€
La Sagra de calabaza 2,50€
Trigo 2,50€
Tostada 2,50€
Radler tercio 2,00€
Desperados 250€
Ladrén de manzanas (sidra/cider) 2,50€

Sangria 2,50€
Tinto de verano 2,50€
wine, soda and ice

Vino Tinto ? 250€ §10,00€
red wine

Vino Blanco ® 250€ §10,00€

white wine



BEBIDAS
DRINKS

Agua 1,50€
water 0,51.

Agua 2,00€
Water 1,51.

Coca-Colqg, Zero, Light 2,00€
Fanta naranja o limén 2,00€
Fanta orange or lemon

Sprite, Nestea o Tonica 2,00€
Aquarius naranja o limén 2,00€
Aquarius orange or lemon

Zumo 2,00€
juice

Zumo natural 2,50€

natural juice

Redbull 2,50€

CAFETERIA

Café solo 1,20€
Espresso

Café largo 1,30€
long coffee

Café americano 1,40€

american coffee

Café cortado 1,40€
coffee with a bit of milk

Café con leche 1,70€
coffee late

Café bombén 1,70€

Coffee with condensed milk

Cardgijillo 2,00€
Coffee with liqueur



COCTELERIA
COCKTAILS

Sex on the Beach 7,50€
vodka, zumo de naranja y sirope
vodka, orange juice and syrup

Pantera Rosa 7,50€
ron, zumo de naranja, zumo de pifa y sirope
rum, orange juice, pineapple juice and syrup

Daiquiri de fresa 7,50€
ron, zumo de limoén, fresa y sirope
rum, lime juice, strawberry juice and syrup

Ocean Blue 7,50€
ron, vodka, Blue Curagao y zumo de pifia
rum, vodka, Blue Curagao, and pineapple juice

Cosmopolitan 7,50€
vodka, Contreau, Blue Curagao, zumo de arandanos

y limén

vodka, Contreau, Blue Curagao, cranberry juice,

blueberry juice and lime

Pifa Colada 750€
zumo de pifia y Malibu
pineapple juice and Malibu

Tequila Sunrise 7,50€
tequila, zumo de naranja y sirope
tequila, orange juice and syrup

Mojito casero 8,00€

ron, limén o fresa, menta y Sprite
rum, lime or strawberry, mint and Sprite

Long Island 8,00€
vodka, tequila, ron, triple seco, ginebra y cola
vodka, tequila, rum, triple sec, gin and cola

Agua de Valencia 9,00€

CHUPITOS
SHOOTS

Cazalla 2,00€ Pacharan Zoco 2,00€
Limoncello 2,00€ Bayley's 2,00€
Jagermeister  2,00€ Tequila 2,00€

Vodka Azul 2,00€ Vodka Rojo 2,00€



COPAS

Ginebras
Seagram's
Tanqueray
Bombay

Larios

Beefeater
Puerto de Indias

Larios rosa

Vodka

Smirnoff

Absolut

Whisky
J&B

Red Label
Jack Daniel's

Cutty Shark

Ron
Negrita
Barcelo

Brugal

Bacardi

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

6,50€
6,50€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€




SHISHAS

Manguera desechable
disponsable hose

Premium

Amor
love

Menta fight
pure mint

Tarta de gueso, Green Lean y menta
cheese cake, Green Lean and mint

Casper, Green Lean y Lemenciaga
casper, green Lean and lemenciaga

Melén, melocotén y menta (Privilege)
dive, dance and mint fight

Melocotdn blanco, maracuya y menta
wild beach, passion fruits and mint

Piflad, melocotdén y menta
pineapple, peach and mint

Sandia helada, arGndanos y menta
waterfall, blueberry and mint

Pina y mango
pineapple and mango

Arandanos y mora
blueberry and raspberry

2,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€



Alfakher Mix

Cheers
melocotén, uva y menta
peach, grape and mint

Sandia, arGndanos y menta
watermelon, blueberry and mint

Melocotén, meldn y menta
peach, watermelon and mint

Ardndanos y limén
blueberry and lemon

Uva, menta y guayaba
grape, mint and guava

Sandia, guayaba y menta
watermelon, guava and mint

Sandia y ardndanos
watermelon and blueberry

Arandanos y manzana
blueberry and apple

Ardndanos, chicle y menta
blueberry, bubble gum and mint

Limdn, uva y menta
lemon, grape and mint

Uva, menta y chicle
grape, mint and bubble gum

Fresay chicle
strawberry and bubble gum

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€






